
 
 

UCHWAŁA NR L/357/2023 
RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/326/2022 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) kwotę 131 916 509,81 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu zmniejsza 
się o kwotę 248 769,00 zł i zwiększa się o kwotę 411 172,14 zł do kwoty 132 078 912,95 zł, z tego 
kwotę 83 781 143,43 zł stanowiącą dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 248 769,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 411 172,14 zł do kwoty 83 943 546,57 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 5 939 391,80 zł,”,; 

2) w § 2: 

a) kwotę 168 024 778,94 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu zmniejsza 
się o kwotę 338 769,00 zł i zwiększa się o kwotę 572 738,00 zł do kwoty 168 258 747,94 zł, z tego 
kwotę 89 244 763,51 zł stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 248 769,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 557 738,00 zł do kwoty 89 553 732,51 zł oraz kwotę 78 780 015,43 zł stanowiącą wydatki 
majątkowe zmniejsza się o kwotę  90 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 
78 705 015,43 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 785 307,49 zł,”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 36 179 834,99 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 21 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3944



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej 3 106 440,72 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11 573 394,27 zł.”,; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu 
w kwocie 39 478 266,99 zł.” – w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza 
się zmiany określone jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6 dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu – w związku z czym 
w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7: 

a) w pkt 2 dokonuje się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – w związku z czym w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza 
się zmiany określone jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 3 dokonuje się zmiany wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2023 – w związku z czym w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Walczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3944



Załącznik Nr 3 

           do uchwały Nr L/357/2023 

         Rady Powiatu w Chełmie 

        z dnia 17 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan przed zmianami 

w zł 

Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł 

Plan po zmianach 

w zł 

Przychody ogółem:  39 406 701,13  71 565,86 39 478 266,99 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 2 873 934,72   2 873 934,72 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 232 506,00   232 506,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 14 800 260,41  71 565,86 14 871 826,27 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 21 500 000,00   21 500 000,00 

Rozchody ogółem:  3 298 432,00   3 298 432,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 3 298 432,00   3 298 432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3944



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

1

dr
og

am
i p

ow
ia

to
w

ym
i p

rz
ez

 g
m

in
y:

 S
aw

in
, 

60
0

60
01

4
23

10
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

2
P

ow
ia

t K
ra

sn
os

ta
w

sk
i

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

31
22

L
 

ra
m

ac
h 

za
da

ni
a 

"R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

ru
ch

u 
dr

og
ow

eg
o"

60
0

60
01

4
63

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

3
G

m
in

a 
S

ie
dl

is
zc

ze
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 
18

08
L

 n
a 

S
ie

dl
is

zc
ze

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

S
ie

dl
is

zc
ze

60
0

60
01

4
66

19
10

0 
00

0,
00

10
 0

00
,0

0

4
P

ow
ia

t L
ub

el
sk

i

pr
oj

ek
tu

71
0

71
01

2
66

20
 

66
29

23
 6

19
,8

9
4 

16
8,

22
23

 6
19

,8
9

4 
16

8,
22

5
G

m
in

a 
R

ud
a-

H
ut

a

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
25

L
 n

a 

60
0

60
01

4
66

19
1 

32
3 

32
1,

38
1 

32
3 

32
1,

38

6
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
75

0
75

02
0

23
20

58
 0

00
,0

0
58

 0
00

,0
0

I.
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e

z 
dn

ia
 1

7 
m

aj
a 

20
23

 r
.

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3944



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

7

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
62

 3
00

,0
0

62
 3

00
,0

0

8
G

m
in

a 
R

ud
a-

H
ut

a

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
52

 3
90

,0
0

52
 3

90
,0

0

9
G

m
in

a 
S

aw
in

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
40

 3
80

,0
0

40
 3

80
,0

0

10
G

m
in

a 
W

ie
rz

bi
ca

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
14

3 
78

0,
00

14
3 

78
0,

00

11
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
K

ry
zy

so
w

eg
o

75
4

75
42

1
23

20
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00

12
G

m
in

a 
S

aw
in

85
3

85
31

1
23

10
10

7 
70

9,
00

10
7 

70
9,

00

13
85

3
85

31
1

23
10

76
 9

35
,0

0
76

 9
35

,0
0

14
G

m
in

a 
S

ie
dl

is
zc

ze
85

3
85

31
1

23
10

92
 3

22
,0

0
92

 3
22

,0
0

15
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
85

3
85

31
1

23
20

49
 2

39
,0

0
49

 2
39

,0
0

16
P

ow
ia

t O
lk

us
ki

85
5

85
50

8
23

20
18

 8
40

,0
0

18
 8

40
,0

0

17
G

m
in

a 
R

ud
a-

H
ut

a
P

ro
w

ad
ze

ni
e 

bi
bl

io
te

ki
 p

ow
ia

to
w

ej
92

1
92

11
6

23
10

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

75
4 

89
5,

00
75

4 
89

5,
00

1 
55

1 
10

9,
49

1 
46

1 
10

9,
49

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

R
az

em
 d

ot
ac

je
 c

el
ow

e:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3944



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
4 

89
5,

00
75

4 
89

5,
00

1 
55

1 
10

9,
49

1 
46

1 
10

9,
49

tu
ry

st
yk

i i
 k

ra
jo

zn
aw

st
w

a

63
0

63
09

5
23

60
5 

60
0,

00
5 

60
0,

00

75
5

75
51

5
23

60
12

6 
06

0,
00

12
6 

06
0,

00

pr
om

oc
ji

 i 
oc

hr
on

y 
zd

ro
w

ia

85
1

85
19

5
23

60
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00

92
1

92
10

5
23

60
16

 0
00

,0
0

16
 0

00
,0

0

ku
lt

ur
y 

fi
zy

cz
ne

j

92
6

92
60

5
23

60
4 

00
0,

00
4 

00
0,

00

2
F

un
da

cj
a 

R
oz

w
oj

u 
R

ej
ow

ca
 F

ab
ry

cz
ne

go
85

3
85

31
1

28
10

12
3 

09
6,

00
12

3 
09

6,
00

3

O
so

by
 f

iz
yc

zn
e 

lu
b 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
 

do
 z

ab
yt

ku

P
ra

ce
 k

on
se

rw
at

or
sk

ie
, r

es
ta

ur
at

or
sk

ie
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

i r
ob

ot
y 

bu
do

w
la

ne
 p

rz
y 

za
by

tk
ac

h 
92

1
92

12
0

27
20

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

29
6 

75
6,

00
29

6 
75

6,
00

0,
00

0,
00

R
az

em
 d

ot
ac

je
 c

el
ow

e:

pu
bl

ic
zn

eg
o

1

I.
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e

R
az

em
 d

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e:

II
. D

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3944



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

1

N
ie

pu
bl

ic
zn

y 
S

pe
cj

al
ny

 

W
yc

ho
w

aw
cz

y 
   

   
   

   
   

   
   

 
w

 S
aw

in
ie

w
yc

ho
w

an
ia

 i 
op

ie
ki

,
80

1
80

1
85

4

80
10

2
80

13
4

85
40

3

25
40

25
40

25
40

1 
40

0 
00

0,
00

70
0 

00
0,

00
1 

10
0 

00
0,

00

1 
40

0 
00

0,
00

70
0 

00
0,

00
1 

10
0 

00
0,

00

3 
20

0 
00

0,
00

3 
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
49

6 
75

6,
00

3 
49

6 
75

6,
00

0,
00

0,
00

4 
25

1 
65

1,
00

4 
25

1 
65

1,
00

1 
55

1 
10

9,
49

1 
46

1 
10

9,
49

D
ot

ac
je

 r
az

em
:

R
az

em
 d

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e:

II
. D

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3944



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3944



  

 
 

 

 

 
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

01
0 

 
2 

56
1 

74
9,

08
 

2 
56

1 
74

9,
08

5 
68

1 
85

7,
63

 
5 

68
1 

85
7,

63
 

 

01
00

5 
P

ra
ce

 g
eo

de
zy

jn
o

ro
ln

ic
tw

a
2 

56
1 

74
9,

08
 

2 
56

1 
74

9,
08

5 
68

1 
85

7,
63

 
5 

68
1 

85
7,

63
 

 

-K
ol

on
ia

 
i lu

be
ls

ki
e 

 
 

 
23

3 
69

8,
20

 
 

23
3 

69
8,

20
 

R
ej

ow
ie

c,
 p

ow
ia

t 
 

 
 

 
5 

27
9 

96
2,

48
 

 
5 

27
9 

96
2,

48
 

K
or

yb
ut

ow
a 

D
ru

ga
 i 

W
ol

a 
K

or
yb

ut
ow

a-
K

ol
on

ia
, g

m
in

a  
 

 
 

99
 9

99
,0

0 
 

99
 9

99
,0

0 

 
 

 
 

68
 1

97
,9

5 
 

68
 1

97
,9

5 

 
25

5 
17

5,
21

 
 

25
5 

17
5,

21
 

 
 

 

 
53

7 
01

1,
27

 
 

53
7 

01
1,

27
 

 
 

 

-K
ol

on
ia

, g
m

in
a 

W
ie

rz
bi

ca
, 

 
68

6 
12

0,
57

 
 

68
6 

12
0,

57
 

 
 

 

 
1 

08
3 

44
2,

03
 

 
1 

08
3 

44
2,

03
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3944



 
 

 

 

 
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

60
0 

 
10

 0
00

,0
0

 
10

 0
00

,0
0

20
 1

95
 5

85
,1

3
-

 0
00

,0
0 

20
 1

05
 5

85
,1

3

 

60
01

4 
D

ro
gi

 p
u

bl
ic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e

10
 0

00
,0

0
 

10
 0

00
,0

0
20

 1
95

 5
85

,1
3

-
90

 0
00

,0
0 

20
 1

05
 5

85
,1

3

 

 
10

 0
00

,0
0 

 
10

 0
00

,0
0 

 
 

 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
08

L
 n

a 
od

ci
nk

u 
W

ol
a 

K
or

yb
ut

ow
a 

D
ru

ga
 

 S
ie

dl
is

zc
ze

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

S
ie

dl
is

zc
ze

 
 

 
 

10
0 

00
0,

00
 

-
 0

00
,0

0 
10

 0
00

,0
0 

 
 

 
 

98
3 

34
2,

13
 

 
98

3 
34

2,
13

 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
23

L
 o

d 
km

 4
+1

18
 d

o 
km

 
20

+
53

3 
na

 o
dc

in
ku

 N
ow

in
y-

 R
ud

ka
, d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

18
24

L
 

od
 k

m
 0

+
00

0 
do

 k
m

 6
+

51
9,

65
 n

a 
od

ci
nk

u 
R

ud
a-

K
ol

on
ia

- 
R

ud
ka

 
or

az
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
28

L
 o

d 
km

 0
+

00
0 

do
 k

m
 5

+
54

8,
08

 
na

 o
dc

in
ku

 S
re

br
zy

sz
cz

e-
 

 

 
 

 
2 

28
7 

90
9,

48
 

 
2 

28
7 

90
9,

48
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
05

L
 o

d 
km

 8
+

70
0 

do
 k

m
 2

0+
18

0,
01

 n
a 

od
ci

nk
u 

- 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 
18

19
L

 o
d 

km
 0

+
00

0 
do

 k
m

 1
+

55
4,

05
 

or
az

 o
d 

km
 5

+6
90

 d
o 

km
 7

+5
00

,0
3 

na
 o

dc
in

ku
 S

ta
w

-K
ro

bo
no

sz
 

 
 

 
4 

52
3 

97
9,

86
 

 
4 

52
3 

97
9,

86
 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
14

L
 o

d 
km

 0
+0

00
 d

o 
km

 
8+

28
8,

12
 n

a 
od

ci
nk

u 
-L

is
zn

o,
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
15

L
 

- 
K

ra
sn

e 
or

az
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 
N

r 
18

69
L

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 k

m
 0

+
00

0 
do

 k
m

 1
+

36
9,

11
, u

l. 
W

ie
js

ka
 

 

 
 

 
5 

17
1 

68
9,

33
 

 
5 

17
1 

68
9,

33
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

18
32

L
 o

d 
km

 0
+0

00
 

do
 

- 
 

 
 

 
7 

12
8 

66
4,

33
 

 
7 

12
8 

66
4,

33
 

71
0 

 
 

80
0 

00
0,

00
 

80
0 

00
0,

00
 

27
 7

88
,1

1
 

27
 7

88
,1

1

 

71
01

2 
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 g
eo

de
zj

i i
 k

ar
to

gr
af

ii
80

0 
00

0,
00

 
80

0 
00

0,
00

27
 7

88
,1

1
 

27
 7

88
,1

1

 

-E
V

R
F2

00
7-

N
H

 n
a 

te
re

ni
e 

 
80

0 
00

0,
00

 
 

80
0 

00
0,

00
 

 
 

 

e-
G

eo
de

zj
a 

II
 -

 
cy

fr
ow

eg
o 

za
so

bu
 g

eo
de

zy
jn

eg
o 

 
 

 
 

27
 7

88
,1

1 
 

27
 7

88
,1

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3944



 
 

 

 

 
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

80
1 

 
25

0 
07

4,
00

 
25

0 
07

4,
00

 
 

 

 

80
19

5 
25

0 
07

4,
00

 
25

0 
07

4,
00

 
 

 

 

-
re

ha
bi

li
ta

cy
jn

o-
w

 r
am

ac
h 

P
ro

gr
am

u 
ko

m
pl

ek
so

w
eg

o 
w

sp
ar

ci
a 

dl
a 

ro
dz

in
 

 
 

25
0 

07
4,

00
 

 
25

0 
07

4,
00

 
 

 
 

R
az

em
: 

3 
62

1 
82

3,
08

 
3 

62
1 

82
3,

08
25

 9
05

 2
30

,8
7

-
 0

00
,0

0 
25

 8
15

 2
30

,8
7

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3944


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-09T11:02:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




